Concejjio nova prafumitur antiqua

conformis, n, 24. 25. etiamsi

de antiqua non conflet : cism dc-»

ea Princeps confeius prafumatur.

ibidem,

jlffertur concluflo pradiflorum. ibi-

dem.

Decedentepoffeffore feudi baredita-

rii ab inteftato , introducitur in-

ter ejus defeendentes claufula ju-

risfrancorum. n, 2 6, Et quidem
in perpetuum n. 2 9. tam inter de-

feendentes , quam collaterales .

n. 30. Siquidem jusfrancorum-»

fuit primario introduflum inter

defeendentes , d^ fecundario inter

collaterales, n. 31.

Fortius fifueceffor ab inteflato feu-
dum cum claufula juris franco-

rum acceptet , & regiam confir-

mationem obtineat. «.32.

Quod maxime procedit , ubi dua
concurruntfucceffiones ab intefla-

to. n, 33.
"Feflamentum non prafumitur, etiam

adfinem introducendi claufulam

juris francorum. n, 28, & , cism

fit quid fafli , debet ab allegante

probari: alias quisfemper dicitur

ab inteflato decejfi^e, n. 27.

AD
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PARS PRIMA.
D indagandam for-

mam, lub qua fcudi

conccffio faifta cft

,

ubi dc illius fcri-

ptiiia non condar,
parum venit elabo-

randum , Sapientiffimi Judices

.

Jura enim Regni nollri clarifllme

J decernunt , f quod, li de concef-

lionis privilegio non condet , vel

fi doceatur. Baronem abfque pri-

vilegio feudum per annos trigin-

ta podedide i quod illud in for-

I ma dricla fuerit conedTum & fub

claufula juris francorum, que Do-
minam Clientem, exclufo agnato

remotiore , ad fuccedionem ad-

mittit . Ita fancitum legitur in

Capit. ^^ 6 . Regit Alpbonjl condito

Jub anno 1452.

Item ( funt verba capituli
) fia

fua merce etiam rimettere ogni ra-

giuni fpettanti alia Regia Corte^
contra tutti Prelati & Eccle/iaflici

Perfuni , Marchiji , Conti, Vi/conti,

Baroni e Feudatarii, per alienationi

di Marcbe/ati , Contati , Baronii e

feudi quaternati 0 plani , quomodo-

cumque alienati ufque in bodiernum

diem,fub aliaforma,qudm in eorum
privilegiis continetur,propter quam
forma mutationem, diUa bona alie-

nata , Curia aperiri debeant , vel

aperta effent . Ita quod de catero li

detti Marcbefati , Contati, Baronie

e Feudi alienati, remaneantfubfor-
ma, in qua alienatioJaFlafuit , non

obftante mutationeforma , utfuprai

attento maxime , quod per Capit.

Volentes data ejl libera facultat

alienandi.

Placet Regia Majeftati , quod
propter mutationem forma in alie-

3 *

nationibus feudorum haHenus fa-
llis , per fententiam non decifis, dt*

exequutioni mandatis , feuda ipfa